

SOLICITAÇÃO DE COTAÇÃO DE PREÇO Nº 20161013001

Pará

Pag. 2

Governo Municipal de Brejo Grande do Araguaia

Prefeitura Municipal de Brejo Grande do Araguaia

Emitida em: 13/10/2016

PROTOCOLO DE ENTREGA

Recebi(emos) a SOLICITAÇÃO DE COTAÇÃO DE PREÇO Nº 20161013001, emitida em 13 de Outubro de 2016, para oferecimento de preços, objeto dos itens constantes da mesma.



Proponente : MARQUES E FERRERA ENGENHARIA E CONSTRUÇÃO LTDA ME

Endereço : RUA JOSÉ PEREIRA DA SILVA ZEZUCA Nº375 QD 5, LT 1375 A

Bairro : CRUZEIRO DO SUL

Cidade :PORTO NACIONAL UF : TO

CNPJ / MF : 21.160.036/0001-02 Insc. Estadual:

Em : 13/10/2016

MARQUES ENGENHARIA

CNPJ: 21.160.036/0001-02

ESTADO DO PARÁ
PREFEITURA MUNICIPAL DE BREJO GRANDE DO ARAGUAIA
PLANILHA ORÇAMENTÁRIA



OBRA: CONSTRUÇÃO DE MEIO

LOCAL: BREJO GRANDE DO ARAGUAIA - PARA

ITEM	DESCRIÇÃO	UNID	QUANT.	PREÇO	
				UNIT.	TOTAL
1	SERVIÇOS EXECUTADOS				
2.5	CONSTRUÇÃO DE MEIO FIO SIMPLES EM LÍNEA COM MÁQUINA	M	3.420,00	36,15	123.633,00
	SUB-TOTAL				123.633,00
7	B.D.I.	un	1,00	20,00%	24.726,60
	TOTAL GERAL COM ITEM 1.1				148.359,60

A handwritten signature in black ink, appearing to be 'marques'.

SOLICITAÇÃO DE COTAÇÃO DE PREÇO Nº 20161013001

Pará

Governo Municipal de Brejo Grande do Araguaia
Prefeitura Municipal de Brejo Grande do Araguaia

Pag. 2

Emitida em: 13/10/2016

PROTOCOLO DE ENTREGA

Recebi(emos) a SOLICITAÇÃO DE COTAÇÃO DE PREÇO Nº 20161013001, emitida em 13 de Outubro de 2016, para oferecimento de preços, objeto dos itens constantes da mesma.



Proponente : DSC CONSTRUTORA LTDA-ME

Endereço : RUA AIRES JOCA, Nº 40 LOTE 20

Bairro : JD BRASILIA

Cidade : PORTO NACIONAL UF : TO

CNPJ / MF : 05.506.551/0001-45

Insc. Estadual:

Em : 13/10/2016



Fone Fax: (063) 363-5016 - (063) 9971-1191
Rua João Aires Joca nº 546 Sala 02
Jardim Brasília - Porto Nacional - TO
CEP: 77500.000

ESTADO DO PARÁ

PREFEITURA MUNICIPAL DE BREJO GRANDE DO ARAGUAIA
CNPJ (MF): 05.506.551/0001-45 INSC. EST.: 29.344.749-0 - INSC. MUN.: 00/385679/4

PLANILHA ORÇAMENTÁRIA

OBRA: CONSTRUÇÃO DE MEIO

LOCAL: BREJO GRANDE DO ARAGUAIA - PARA



ITEM	DESCRIÇÃO	UNID	QUANT.	PREÇO	
				UNIT.	TOTAL
1	SERVIÇOS EXECUTADOS				
2.5	CONSTRUÇÃO DE MEIO FIO SIMPLES EM LÍNEA COM MÁQUINA	M	3.420,00	36,12	123.530,40
	SUB-TOTAL				123.530,40
7	B.D.I.	un	1,00	20,00%	24.706,08
	TOTAL GERAL COM ITEM 1.1				148.236,48

SOLICITAÇÃO DE COTAÇÃO DE PREÇO Nº 20161013001

Pará

Pag. 2

Governo Municipal de Brejo Grande do Araguaia
Prefeitura Municipal de Brejo Grande do Araguaia

Emitida em: 13/10/2016

PROTOCOLO DE ENTREGA

Recebi(emos) a SOLICITAÇÃO DE COTAÇÃO DE PREÇO Nº 20161013001, emitida em 13 de Outubro de 2016, para oferecimento de preços, objeto dos itens constantes da mesma.



Proponente : CONSTRUTORA RIO VERMELHO LTDA ME

Endereço : RUA 01 QCP 01 LT 27 RESIDENCIAL

Bairro : PORTAL DO LAGO

Cidade : PORTO NACIONAL UF : TO

CNPJ / MF : 03.544.766/0001-25

Insc. Estadual: -

Em : 13/10/2016



CONSTRUTORA
RIO VERMELHO

CONSTRUTORA RIO VERMELHO LTDA-ME

ESTADO DO PARA
CNPJ: 06.544.766/0001-25
PREFEITURA MUNICIPAL DE BREJO GRANDE DO ARAGUAIA
PLANILHA ORÇAMENTÁRIA

OBRA: CONSTRUÇÃO DE MEIO

LOCAL: BREJO GRANDE DO ARAGUAIA - PARA



ITEM	DESCRIÇÃO	UNID	QUANT.	PREÇO	
				UNIT.	TOTAL
1	SERVIÇOS EXECUTADOS				
2.5	CONSTRUÇÃO DE MEIO FIO SIMPLES EM LÍNEA COM MÁQUINA	M	3.420,00	36,09	123.427,80
	SUB-TOTAL				123.427,80
7	B.D.I.	un	1,00	20,00%	24.685,56
	TOTAL GERAL COM ITEM 1.1				148.113,36

CONSTRUTORA
RIO VERMELHO

Construtora Rio Vermelho Ltda.
Luciano Machado Pereira
Diretor
CPF: 864.228.801-97

03.544.766/0001-25
Construtora Rio Vermelho Ltda - ME
Rua 01 QCP 01 Lote 27 Res. Portal do Lago
Centro - CEP: 77500-000
PORTO NACIONAL - TO